«Светловский Вестник»
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый

Газета распространяется бесплатно

17 ноября 2023 года № 71

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения Светлый от 10.11.2023 № 107«Об утверждении реестра муниципальных программ сельского поселения Светлый».

АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  10.11.2023                                                                                	       № 107
 п. Светлый

Об утверждении реестра муниципальных программ сельского поселения Светлый

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Светлый от 20.11.2013 №104 «Об утверждении порядков разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Светлый, порядка проведения  и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной программы сельского поселения Светлый», Уставом,
1. Утвердить Реестр муниципальных программ сельского поселения Светлый, согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            			Е.Н.Тодорова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 10.11.2023 года №107

РЕЕСТР
муниципальных программ сельского поселения Светлый

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Дата и № НПА ее утверждающего
	Дата и № НПА о внесении изменений
	Срок реализации программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнители муниципальной программы

	1.
	«Развитие спорта, культуры  и библиотечного дела в сельском поселении Светлый на 2024-2030 годы»

	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения Светлый/ МКУ СДК «Пилигрим»

	2.
	«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышения энергетической эффективности в сельском поселении Светлый в 2024-2030 годах»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения Светлый

	3.
	«Обеспечение прав и законных интересов населения  сельского поселения Светлый  в отдельных сферах жизнедеятельности в 2024-2030 годах»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения
Светлый

	4.
	«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в сельском поселении Светлый на 2024-2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения
Светлый

	5.
	«Управление муниципальным  имуществом в  сельском поселении Светлый на 2024-2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения
Светлый

	6.
	«Совершенствование муниципального управления сельского поселения Светлый на 2024 -2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения
Светлый

	7.
	«Благоустройство территории сельского поселения Светлый на 2024-2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения Светлый /МКУ «ХЭС администрации с.п.Светлый»

	8.
	«Развитие и содержание дорожно-транспортной системы на территории сельского поселения Светлый  2024-2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения
Светлый

	9.
	«Обеспечение экологической безопасности сельского поселения Светлый на 2024-2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения
Светлый

	10.
	«Социальная поддержка жителей сельского поселения Светлый на 2024-2030 годы»
	Постановление администрации сельского поселения Светлый №00 от 00.12.2023

	2024-2030 гг.
	Администрация сельского поселения Светлый /«ХЭС администрации с.п.Светлый»

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»
Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Тодорова Елена Николаевна

Ответственные за выпуск Тодорова Елена Николаевна
Телефон 8(34674)58-0-53

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз
1